Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2015 г.

                  № 7
с. Болчары

Об утверждении списка очередников стоящих на учете в качестве нуждающихся  в жилых помещениях  по договорам социального найма
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протокол жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары от 13.05.2014 № 4, администрация сельского поселения Бочары постановляет:
1. Утвердить список очередников стоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма по состоянию на 01 января 2015 г. согласно приложения.
2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального обнародования.

4. Контроль выполнения постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары.

Глава сельского поселения Болчары                                                                 С.Ю.Мокроусов
Приложение
к постановлению

администрации  сельского поселения Болчары от 27.01.2015 №7
Список очередников стоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

 по договорам социального найма
	№п/п
	ФИО
	Состав семьи (количество чел.
	Дата постановки на учет

	внеоочередники

	1
	Мишарина Елена Власовна
	1
	30.12.1999

	2
	Мокроусова Элла Васильевна
	2
	26.06.2001

	3
	Нестерова Оксана Владимировна
	2
	22.02.2002

	4
	Осипова Валентина Ивасовна
	1
	22.04.2002

	5
	Лавров Дмитрий Валерьевич
	1
	24.10.2002

	6
	Зяблов Андрей Владимирович
	4
	18.03.2004

	7
	Сургучев Владимир Георгиевич
	3
	18.03.2004

	8
	Ельпина Лилия Анатольевна
	4
	18.03.2004

	9
	Доронина Валентина Степановна
	1
	18.03.2004

	10
	Чугунова Светлана Григорьевна
	1
	15.02.2005

	11
	Лисин Павел Иванович
	3
	28.03.2005

	12
	Козлов Евгений Евгеньевич
	1
	12.08.2005

	13
	Нестерова Ираида Ивановна
	1
	25.08.2006

	14
	Лыткина Надежда Васильевна
	3
	26.12.2007

	15
	Бухрякова Ульяна Анатольевна
	3
	18.02.2010

	16
	Осипов Вячеслав Сергеевич
	1
	05.03.2011

	17
	Шанина Людмила Григорьевна
	5
	27.10.2011

	18
	Гурбанов Минбудаг Раджибула оглы
	2
	16.02.2012

	19
	Черемных Аркадий Эдуардович
	1
	01.11.2012

	20
	Королькова Валентина Александровна
	4
	04.03.2014

	первоочередники

	21
	Мальченко Любовь Петровна
	3
	10.10.2000

	22
	Чемлякова Людмила Дмитриевна
	3
	18.12.2000

	23
	Богордаева Галина Сергеевна
	9
	17.09.2001

	24
	Барауля Оксана Петровна
	3
	08.10.2001

	25
	Насарулина Ирина Владимировна
	5
	25.12.2001

	26
	Зяблова  Нина Владимировна
	2
	25.12.2001

	27
	Вагитов Олег Гариевич
	1
	22.01.2002

	28
	Ельпин Игорь Викторович
	1
	28.01.2001

	29
	Казаков Юрий Михайлович
	1
	21.03.2002

	30
	Зарубин Сергей Александрович
	4
	27.05.2003

	31
	Рычкова Наталья Николаевна
	4
	19.01.2004

	32
	Ремига Андрей Анатольевич
	1
	18.03.2004

	33
	Фирсова Елена Николаевна
	3
	19.03.2004

	34
	Бельмесов Игорь Юрьевич
	1
	20.03.2004

	очередники

	35
	Калашникова Екатерина Анатольевна
	4
	14.03.2000

	36
	Лисина Ольга Владимировна
	2
	31.05.2001

	37
	Ефремов Николай Федорович
	1
	04.07.2002

	38
	Дуалетгириева Малика Рамзановна
	5
	10.12.2002

	39
	Мокроусова Марина Ивановна
	4
	22.04.2003

	40
	Бояринов Валерий Иванович
	4
	16.05.2003

	41
	Ганиев Евгений Мавлитянович
	4
	10.06.2003

	42
	Боровская Анна Александровна
	1
	15.07.2003

	43
	Жукова (Хабибуллина) Елена Викторовна
	3
	26.11.2003

	44
	Бражников Сергей Николаевич
	1
	18.03.2004

	45
	Бражников Андрей Николаевич
	2
	18.03.2004

	46
	Бражников Иван Николаевич
	2
	18.03.2004

	47
	Силкин Юрий Владимирович
	1
	18.03.2004

	48
	Фатеев Дмитрий Николаевич
	1
	15.02.2005

	малоимущие, поставленные на учет с 01.03.2005

	49
	Петров Александр Викторович
	1
	27.10.2005

	50
	Киршова Алена Владимировна
	4
	18.04.2006

	51
	(Петровская) Карпова Татьяна Викторовна
	4
	12.02.2007

	52
	Толстогузова Марина Михайловна
	2
	20.10.2009

	53
	Сатарова (Холохолова)  Оксана Валерьевна
	4
	20.10.2009

	54
	Баткова Светлана Александровна
	2
	20.04.2010

	55
	Кузнецова Евгения Викторовна
	2
	28.07.2010

	56
	Шляхтенко Екатерина Владимировна
	4
	03.09.2010

	57
	Богордаева Елена Владимировна
	4
	03.09.2010

	58
	Петросян Жирайр Рафикович
	2
	11.01.2012

	59
	Синцова Екатерина Владимировна
	3
	21.02.2012

	60
	Махмутова Сафура Валерьновна
	4
	07.03.2012

	61
	Доновская Оксана Анатольевна
	5
	28.03.2012

	62
	Дятлева Елена Васильевна
	2
	23.10.2012

	63
	Хаирова Наталья Юрьевна
	3
	12.12.2012

	64
	Сенина Наталья Владимировна
	3
	28.12.2012

	65
	Адамова Елена Ивановна
	4
	01.04.2013

	66
	Щегленкова Ирина Владимировна
	2
	10.04.2013

	67
	Добрынин Артём Сергеевич
	4
	25.06.2013

	68
	Тернавская Наталья Олеговна
	4
	25.06.2013

	69
	Скородумова Ирина Николаевна
	3
	25.06.2013

	70
	Куличкина Галина Михайловна
	1
	01.08.2013

	71
	Черемисина Наталья Андреевна
	2
	04.09.2013

	72
	Саргсян Ануш Коляева
	1
	04.09.2013

	73
	Девяткова Елена Аркадьевна
	1
	07.11.2013

	74
	Богордаев Сергей Александрович
	1
	01.04.2014

	75
	Ремизова Анастасия Григорьевна
	3
	10.06.2014

	76
	тябина Светлана Викторовна
	4
	10.06.2014

	77
	Суркова Наталья Анатольевна
	5
	15.07.2014

	78
	Девяткова Юлия Васильевна
	2
	04.08.2014

	79
	Букаринова Наталья Сергеевна
	2
	04.08.2014

	80
	Адамова Надежда Викторовна
	1
	04.08.2014

	81
	Кобылин Евгений Николаевич
	1
	21.08.2014

	82
	Кобылин Виктор Николаевич
	1
	21.08.2014

	83
	Спасенникова Ольга Анатольевна
	1
	07.10.2014

	84
	Крестелев Николай Васильевич
	3
	07.10.2014

	85
	Лёвочкина Татьяна Сергеевна
	2
	07.10.2014